UoBW

Perche en Ville - Braine-I'Alleud - 07.09.2019

ATHLETIC CLUB

Résultats

11h00 - Concours 1 - Barre initiale 3 1m84

N O b wWwN R

00N O U WN R

Saut a la perche (1.84) TC Hommes + Minimes Hommes

Numéro de dossard
21
620
208
528
4177
6007
6005

Saut a la perche (1.84) TC Dames + Minimes Dames

Nom
Galloo, Timothee
De Cuyper, Valentin
Tumson, Schumy
Van Elsuwé, Alexis
Duroisin, Michael
Urbanczyk, Mathias
Barthelemy, Jean-Lou

Numéro de dossard

7646
1159
472
2838
200

199

189
2767

Nom

Solarova, Adela®
De Meue, Mathilde
Durieux, Constance
Michel, Marie
Ligot, Amandine
Moreau, Lilou
Ballas, Elsa
Delhaye, Aurore

Catégorie
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Master 45
Minime
Minime

Catégorie
Minime
Seniore
Cadette
Scolaire
Juniore
Cadette
Cadette
Scolaire

Année

2005
2005
2004
2004
1970
2007
2006

Année

2006
1998
2005
2002
2001
2005
2004
2003

Cercle
ATC
WS
WS
RESC
RIWA
MOHA
MOHA

Cercle
WS
CsSDY
MOHA
ATC
ATC
DAMP
USBW
ATC

Performance
3.45
2.74
2.74
2.59
2.59
2.44
2.44

Performance
2.89
2.74
2.74
2.74
2.74
2.59
2.44
2.14



Perche en Ville - Braine-I'Alleud - 07.09.2019
Résultats

13h30 - Concours 2 - Barre initiale a 2m84

Saut a la perche (2.84) - TC Hommes et Minimes Hommes

Numéro de dossard Nom Catégorie Année Cercle Performance
1 5423 Philtjens, Ylio Minime 2006 RCT 3.74
2 530 Hiroux, Philippe Junior 2001 DCLA 3.59
3 2196 De Tollenaere, Tom Scolaire 2003 RESC 3.44
4 230 Urbanczyk, Lukas Cadet 2005 MOHA 3.44
5 210 Shaw, Alan Cadet 2004 USTA 3.29
6 57 Raty, Bastien Cadet 2004 DAMP 3.29
7 248 Fonteyn, Martin Cadet 2005 CSDY 2.84
2399 Paquot, Tomas® Scolaire 2003 WS NM
Saut a la perche (2.84) - TC Dames et Minimes Dames
Numéro de dossard Nom Catégorie Année Cercle Performance
1 65 Lepére, Lola Cadette 2005 BBS 3.52
2 1416 Van de Sype, Chloe Seniore 1997 RESC 2.99
3 714 Van Cappellen, Dag-Ferene Juniore 2000 DAC 2.84
15h30 - Concours 3 - Barre initiale a 3m39
Saut a la perche (3.39) - TC Hommes + Minimes Hommes
Numéro de dossard Nom Catégorie Année Cercle Performance
1 1643 Lanotte, Baptiste Senior 1998 DAMP 4.74
2 2320 Barthelemy, Hugo Scolaire 2002 MOHA 4.59
3 2410 Ory, Gilles Scolaire 2002 ATC 4.29
4 2127 Van Weyenberg, Alexis Senior 1991 CSby 4.14
5 496 Stavart, Pierre Cadet 2004 CSDy 3.99
6 97 Spigeleer, Loic Junior 2001 USBW 3.99
7 142 Francois, Simon Junior 2001 CSDY 3.84
8 2221 Pironet, Odysséas Scolaire 2002 ATC 3.69
9 4171 Descamps, Thierry Master 45 1972 USBW 3.54
2191 Descamps, Lucas Scolaire 2003 USBW NM
223 Lanotte, Clément Junior 2001 DAMP NM
Saut a la perche (3.39) - TC Dames + Minimes Dames
Numéro de dossard Nom Catégorie Année Cercle Performance
1 1061 Vissers, Melanie Seniore 1998 ATC 3.99
1053 Henry, Chloe Seniore 1987 RESC NM



