Perche en Ville - Braine-l'Alleud - 07.09.2019 Résultats



11h00 - Concours 1 - Barre initiale à 1m84

Saut a la perche (1.84) TC Hommes + Minimes Hommes

	Numéro de dossard	Nom	Catégorie	Année	Cercle	Performance
1	21	Galloo, Timothee	Cadet	2005	ATC	3.45
2	620	De Cuyper, Valentin	Cadet	2005	WS	2.74
3	208	Tumson, Schumy	Cadet	2004	WS	2.74
4	528	Van Elsuwé, Alexis	Cadet	2004	RESC	2.59
5	4177	Duroisin, Michael	Master 45	1970	RIWA	2.59
6	6007	Urbanczyk, Mathias	Minime	2007	MOHA	2.44
7	6005	Barthelemy, Jean-Lou	Minime	2006	MOHA	2.44

Saut a la perche (1.84) TC Dames + Minimes Dames

	Numéro de dossard	Nom	Catégorie	Année	Cercle	Performance
1	7646	Solarova, Adela°	Minime	2006	WS	2.89
2	1159	De Meue, Mathilde	Seniore	1998	CSDY	2.74
3	472	Durieux, Constance	Cadette	2005	MOHA	2.74
4	2838	Michel, Marie	Scolaire	2002	ATC	2.74
5	200	Ligot, Amandine	Juniore	2001	ATC	2.74
6	199	Moreau, Lilou	Cadette	2005	DAMP	2.59
7	189	Ballas, Elsa	Cadette	2004	USBW	2.44
8	2767	Delhaye, Aurore	Scolaire	2003	ATC	2.14

Perche en Ville - Braine-l'Alleud - 07.09.2019 Résultats

13h30 - Concours 2 - Barre initiale à 2m84

Saut a la perche (2.84) - TC Hommes et Minimes Hommes

	Numéro de dossard	Nom	Catégorie	Année	Cercle	Performance
1	5423	Philtjens, Ylio	Minime	2006	RCT	3.74
2	530	Hiroux, Philippe	Junior	2001	DCLA	3.59
3	2196	De Tollenaere, Tom	Scolaire	2003	RESC	3.44
4	230	Urbanczyk, Lukas	Cadet	2005	MOHA	3.44
5	210	Shaw, Alan	Cadet	2004	USTA	3.29
6	57	Raty, Bastien	Cadet	2004	DAMP	3.29
7	248	Fonteyn, Martin	Cadet	2005	CSDY	2.84
	2399	Paquot, Tomas°	Scolaire	2003	WS	NM

Saut a la perche (2.84) - TC Dames et Minimes Dames

	Numéro de dossard	Nom	Catégorie	Année	Cercle	Performance
1	65	Lepère, Lola	Cadette	2005	BBS	3.52
2	1416	Van de Sype, Chloe	Seniore	1997	RESC	2.99
3	714	Van Cappellen, Dag-Ferene	Juniore	2000	DAC	2.84

15h30 - Concours 3 - Barre initiale à 3m39

Saut a la perche (3.39) - TC Hommes + Minimes Hommes

	Numéro de dossard	Nom	Catégorie	Année	Cercle	Performance
1	1643	Lanotte, Baptiste	Senior	1998	DAMP	4.74
2	2320	Barthelemy, Hugo	Scolaire	2002	MOHA	4.59
3	2410	Ory, Gilles	Scolaire	2002	ATC	4.29
4	2127	Van Weyenberg, Alexis	Senior	1991	CSDY	4.14
5	496	Stavart, Pierre	Cadet	2004	CSDY	3.99
6	97	Spigeleer, Loic	Junior	2001	USBW	3.99
7	142	Francois, Simon	Junior	2001	CSDY	3.84
8	2221	Pironet, Odysséas	Scolaire	2002	ATC	3.69
9	4171	Descamps, Thierry	Master 45	1972	USBW	3.54
	2191	Descamps, Lucas	Scolaire	2003	USBW	NM
	223	Lanotte, Clément	Junior	2001	DAMP	NM

Saut a la perche (3.39) - TC Dames + Minimes Dames

	Numéro de dossard	Nom	Catégorie	Année	Cercle	Performance
1	1061	Vissers, Melanie	Seniore	1998	ATC	3.99
	1053	Henry, Chloe	Seniore	1987	RESC	NM